EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

Edital de Processo Seletivo - Nº 14/2021

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 14/2021 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a entrevista:

DATA: 15 de dezembro de 2021.
ENDEREÇO: R. Abramo Gon, 29 – Nossa Senhora Aparecida -
Araçatuba/SP

AUXILIAR DE ENFERMAGEM Horário: 09h00

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JOSÉ ROBERTO VENÂNCIO PESSOA

2 MAYARA PASINI

3 NHATALHA RODRIGUES

4 VIVIANE NOEMIA TAKAKI

5 ROBERTO COSTA

6 NATHALIA DE ROSSI DOMINGUES DA SILVA

Araçatuba, 13 de dezembro de 2021